
Failo paruošimo instrukcija
Spauda ant pieštukų ir rašiklių 

Maksimalūs spaudos formatai produktams:
Spauda ant pieštuko - 70 x 4 mm
Spauda ant rašiklių Cosmo ir Soft touch - 60 x 6 mm
Spauda ant rašiklio Eco - 40 x 3 mm

Užlaidos
Užlaidos nėra privalomos.

Saugi zona 
Saugos zonos nėra privalomos, tačiau mes tačiau mes rekomenduojame neviršyti nurodytų formatų. 

Dokumentai
Išsirinkite pageidaujamą produktą ir įkelkite failą rekomenduojamu formatu. Priimame PDF, TIFF, PSD, JPG do-
kumentų formatus. 

Pagalba
Jei turite klausimų apie dokumento paruošimo procesą, drąsiai susisiekite su mumis! Skambinkite telefonu 
arba parašykite mums žinutę, mūsų ekspertai padės išspręsti kiekvieną problemą.

60 x 6 mm (maksimalus spaudos formatas) 

40 x 3 mm (maksimalus spaudos formatas) 

70 x 4 mm (maksimalus spaudos formatas) 

Rašiklis „Eco“ 

Rašiklis „Cosmo“ arba „Soft touch“

Pieštukas


